+}. Ego Atheluuold, episcopus, corroboro. 
+. Ego Osulf, episcopus, consolido. 
-+- Ego Alfuuold, episcopus, delibero. 

+. Ego /Elfstan, episcopus, testificor. 
. Ego Uuinsige, episcopus. 
+- Ego Alfere, dux. 

+. Ego J/Elfheah, dux. 
—- Ego Athelstan, dux. 

+}. Ego Ordgar, dux. 
+. Ego Atheluuine, dux. 
+. Ego Brihtnoth, dux. 
++ Ego Alfric, abbas. 
+}. Ego Ascuuig, abbas. 

Ego Osgar, abbas. 
Ego Athelgar, abbas. 

go Brihtferth, minister. 
Ego Alfuuine, minister. 
Ego Uulfstan, minister. 

+}. Ego Alfsige, minister. 
-+- Ego Alfuuerd, minister. 
++ Ego Osuuerd, minister. 
—- Ego Osulf, minister. 
+ Ego Offerth, minister. 

+ ttt + 

3 

[In? donationibus autem quas ipse rex Eadgarus 
huic ecclesie Abbendonensi, sub sancto patre Athel- 
woldo contulit, datur conjici quantum illum reveren- 

—— — — ——— — X € — —— — 

! Oswold.] In Claud. B. vl. an * In.] Introduced into the text 
erasure here occurs. from Claud. ix: fol. 115. 
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Gift of 
Bede winde. 
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tie 6b amori penes se tennerit, eum locum — quo de- 
guerito sie honeraverit,— Siquidem Bedwidan, Ixaik 
cassitortum illie arzitus est. ° 

Carle Reqis Edgar de Dedewiude. 

Eso! Endear, Altitrono adininieulante, Anglorum 

erterarumque sentium in. eireuitu. triviatim persisten- 
tuii basil us; ut hujus dapsilitatis Altitroni Modders. 

toris clemmentia merear. optinere: eonseriiura,. quamdam 
rusculi partieulam in. locis direptam. Ixxii?. easmto- 

run, qued soles hujueee  previnens  Deleuuindan 
vecitan cum omnibus ntilitatibus ad. eim rite. J«rti- 

neutibn-. ETUTIT " stlvis, pratis, piseuts. Pi euarii-, Ab- 

bendonensi: eecle-iie idi rns, Danino. nestro Eju- que 

Genetriet Marii, Athelunolde optinente abbate, ad 

unn menaeherum o dnibi desentium, eterna lar2itus 

sin hereditate, Sit autem prefatum. rus, qued ee 

eurn cried eptinatuin luieeruul devote Cones), 

crn terrens] servitutis juve solutum, tribes videlieet 

exceptis ; enpeditione, pontis aresve restauratione. 

TEoquis vero tani epibuptieus. phirarzirie © seductus 

atuentid, quel not pts hane neste muniticens 

tie da] silitute ti pst dene arie Int cere termptaverit, 

~it Ipeo alienatus T! vetito Sohne tie Bret ecelesiie, 

pretedn t o participatione Couarporis Noacresuneti et 

Sanu Jlc-u Cliri-ti, Fili [eir ]! cnra totus 

terarum. erbis ab antiquo. humani generis inimies li- 

bertus est 6t cum. Juda preditere Christ) sinistra dn 

E ME C. atl woh the due C jx vaj. Pa Hw Vie tsm nale haee